
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Αλεξανδρούπολη 10-09-2024 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ                                                       Αρ. Πρωτ: 31522 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ                             

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση : Λεωφόρος Δημοκρατίας 306   

Τηλ.2551064100 

 

 

 
Θέμα:  Αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων του Δήμου Αλεξανδρούπολης,  
λόγω των αναμενόμενων επικίνδυνων καιρικών φαινομένων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Με αριθμό 1420 

Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης 

Έχοντας υπόψη:  

 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58  του Ν.3852/2010. 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4 περ.27 του Ν.3852/2010.  

3.Τις διατάξεις της παρ.4 του  άρθρου 4 του  Π.Δ 79/2017 ΦΕΚ (109/Α΄/1-8-

2019)   

4. Το από 8/9/2024 Έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού της Ε.Μ.Υ που με το από 

9/9/2024 αναβαθμίστηκε σε Έκτακτο Δελτίο Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων 

και την από 10/9/2024 επικαιροποίηση του. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Λόγω των αναμενόμενων επικίνδυνων καιρικών φαινομένων και της κορύφωσής 

τους, κατά τις πρώτες πρωινές ώρες της Τετάρτης 11 Σεπτεμβρίου 2024, 

αναστέλλεται η λειτουργία των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Αλεξανδρούπολης στις 11.09.2024 και 

αναβάλλεται η καθιερωμένη τελετή αγιασμού, για την Πέμπτη 12 Σεπτεμβρίου 2024. 

 

 

Ο Δήμαρχος 

Ιωάννης Ζαμπούκης 

 

                                                       α/α 

 

    Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικού Προγραμματισμού,  

                   Διοικητικών Υπηρεσιών και Ψηφιακού Μετασχηματισμού 

 

 

                                               Δέλκος Βασίλειος 

 

Κοινοποίηση:  

1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

3. Γενικό Γραμματέα Δήμου Αλεξανδρούπολης 

4. Αντιδήμαρχο Φιλοζωΐας Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 

και Λεσχών Φιλίας 

5. Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας  

6. Ιερά Μητρόπολη Αλεξανδρούπολης 

   

ΑΔΑ: 6ΙΦ0ΩΨΟ-ΙΩΗ


		2024-09-10T13:56:00+0300
	Athens




